2021
GASFEDERN
EISEN WAGNER TECHNISCHER HANDEL GMBH, GEWERBESTRASSE WEST 7, 4921 HOHENZELL, T: +43 (0)7752 2247 E: OFFICE@EWTH.AT
Gasfedern
1
ALLGEMEINES
LIEFERKONDITION DER ABTEILUNG:
Warenlieferungen erfolgen mit eigenem LKW, Spedition oder per Paketdienst.

Gasfedern
20
EDELSTAHL-GASFEDERN
Material: Kolbenstange 1.4305/AISI 303 ou 1.4404/AISI 316L
 Druckrohr 1.4301/AISI304 ou 1.4571/AISI 316L
 Anschlüsse 1.4305/AISI 303 ou 1.4404/AISI 316L
Hub
mm
Länge
mm
Kolbenstange
mm
Druckrohr
mm
Gewinde Best.-Nr.: Art.-Nr.:
60 165 8 18 M8 TVD8C60VI 93803002100
80 205 8 18 M8 TVD8C80VI 93803002110
100 245 8 18 M8 TVD8C100VI 93803002120
120 285 8 18 M8 TVD8C120VI 93803002130
140 325 8 18 M8 TVD8C140VI
160 365 8 18 M8 TVD8C160VI 93803002140
180 405 8 18 M8 TVD8C180VI
200 445 8 18 M8 TVD8C200VI 93803002150
250 545 8 18 M8 TVD8C250VI 93803002160
200 455 10 21 M8 TVD10C200VI 93803002170
250 555 10 21 M8 TVD10C250VI 93803002180
300 655 10 21 M8 TVD10C300VI 93803002190
350 755 10 21 M8 TVD10C350VI 93803002200
400 855 10 21 M8 TVD10C400VI 93803002210
500 1055 10 21 M8 TVD10C500VI
200 455 14 28 M8 TVD14C200VI 93803002220
250 555 14 28 M8 TVD14C250VI 93803002230
300 655 14 28 M8 TVD14C300VI
350 755 14 28 M8 TVD14C350VI 93803002240
500 1055 14 28 M8 TVD14C500VI
Individuell befüllbar – Nach Ihren Angaben!
Gasfedern
21
Anschlüsse M8 Edelstahl